
 

Střední škola podnikání a gastronomie 

Za Černým mostem 3/362, 198 00 Praha 9 

 

Jmenování zkušební komise závěrečných zkoušek  

pro školní rok 2021 / 2022 - září 

Komise č. 2 

3. I Aranžér 66-52-H/01 ŠVP: Aranžér a propagace 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část Praktická část Další členové komise 

Ing. Škoda 

Filip 

Švecová 

Šalomová 

Pavlína 

Ing. Kašparová 

Sedláková 

Vendula 

21. 9.  9. – 13. 9. 

Ing. Tesáčková Radka 

Mgr. Kašparová Ivana 

Uhlíková Jana 

3. N Prodavač 66-51-H/01 ŠVP: Prodavač květin 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část Praktická část Další členové komise 

Ing. Škoda 

Filip 

Švecová 

Šalomová 

Pavlína 

PhDr. 

Štěpničková 

Olga 

21. 9. 15. 9.  
Ing. Tesáčková Radka 
Bc. Linhartová Eliška 
Přibylová Sára 

3. M Cukrář 29-54-H/01 ŠVP: Cukrář 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část Praktická část Další členové komise 

Ing. Škoda 

Filip 

Švecová 

Šalomová 

Pavlína 

Mgr. Rose 

Kateřina 
21. 9. 12. – 13. 9.  

Ing. Semecká Monika 

Mgr. Nováková Eva 

Mgr. Tyslová Petra 

Brožová Jana 

Dvorčuková Jitka 

3. M Pekař 29-53-H/01 ŠVP: Pekař 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část Praktická část Další členové komise 

Ing. Škoda 

Filip 

Švecová 

Šalomová 

Pavlína 

Mgr. Rose 

Kateřina 
21. 9. 12. – 13. 9. 

Ing. Semecká Monika 

Mgr. Tyslová Petra 

Ing. Husseinová Helena 

Bodláková Ivana 

Nováková Blanka 

3. H Cukrář 29-54-H/01 ŠVP: Cukrář 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část Praktická část Další členové komise 

Ing. Škoda 

Filip 

Švecová 

Šalomová 

Pavlína 

Mgr. Tyslová 

Petra 

 

21. 9. 12. – 13. 9. 

Ing. Semecká Monika 

Ing. Helena Husseinová 

Brožová Jana 

Dvorčuková Jitka 



 

Střední škola podnikání a gastronomie 

Za Černým mostem 3/362, 198 00 Praha 9 

 

3. H Pekař 29-53-H/01 ŠVP: Pekař 

Předseda Místopředseda Třídní učitel Ústní část Praktická část Další členové komise 

Ing. Škoda 

Filip 

Švecová 

Šalomová 

Pavlína 

Mgr. Tyslová 

Petra 
21. 9. 12. – 13. 9. 

Ing. Semecká Monika 

Ing. Husseinová Helena 

Bodláková Ivana 

Nováková Blanka 

 

Písemná část  7. 9. 2022 

Praktická část  9. – 15. 9. 2022 

Ústní část  21. 9. 2022 

 

V Praze dne 30. 6. 2022 

Ing. Zdeňka Matoušová 

ředitelka školy 

 


